
 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 26 червня 2019 року  № 29 

        с. Лиса Гора                                       

 

Про надання Жуматій М.І. 

матеріальної допомоги на лікування  

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Комплексну програму «Турбота» по Лисогірської 

сільської ради на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням ХХІІ сесії сьомого 

скликання від 20.12.2017 року №4, розглянувши заяву Жуматій М.І. від 

26.06.2019 року №24-01.20  про надання матеріальної допомоги на лікування, 

виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Жуматію Миколі Івановичу - матеріальну допомогу в сумі 

1000,00 гривень   (одна тисяча гривень 00 копійок) на лікування. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу згідно 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову. 

 

 

 

Сільський голова                                       В. БАЗАЛУК 
 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 26 червня 2019 року  № 27 

        с. Лиса Гора                                       

 

Про надання Чепурному Д.І. 

матеріальної допомоги на лікування  

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Комплексну програму «Турбота» по Лисогірської 

сільської ради на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням ХХІІ сесії сьомого 

скликання від 20.12.2017 року №4, розглянувши заяву Чепурного Д.І. від 

25.06.2019 року №21-01.20  про надання матеріальної допомоги на лікування у 

зв’язку з травмою під час футбольного матчу 23.06.2019 року, виконком  

сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Чепурному Дмитру Івановичу - матеріальну допомогу в сумі 

1000,00 гривень   (одна тисяча гривень 00 копійок) на лікування. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу згідно 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову. 

 

 

 

Сільський голова                                       В. БАЗАЛУК 
 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від  26 червня 2019 року  №28  

        с. Лиса Гора                                       

 

Про надання Томєєву В.В. 

матеріальної допомоги на поховання 

брата Томєєва В.В. 

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Комплексної програми «Турбота» на території 

Лисогірської сільської ради на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням ХХІІ 

сесії сьомого скликання від 20.12.2017 року №4, розглянувши заяву Томєєва 

В.В.  від 20.06.2019 року № 20-01.20  про надання матеріальної допомоги на 

поховання брата Томєєва В.В., виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Томєєву Віталію Вікторовичу - матеріальну допомогу в сумі 

1000,00 гривень   (одна тисяча гривень 00 копійок) на поховання брата 

Томєєва Валерія Вікторовича. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу згідно 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову. 

 

 

 

Сільський голова                                                В. БАЗАЛУК 
 

 

 

 

 

 




